

استقبال در فرودگاه مهرآباد - پیام دکتر مصدق از رادیو در داخل هواپیما - تقدیم دسته گل و خیر مقدم



آقای دکتر مصدق پس از پائین آمدن از پهلوها در حالی که دسته گل در دست داشتند بوسیله اتوبیبل عازم شهر شدند و در همین موقع بود که جمعیت زیادی از مردم از خارج محوطه ایتراز احساسات می کردند

جمعیت و شعارها

چون قیلا اعلام شده بود آقای نخست وزیر و هیئت نمایندگی ایران در لاهه ساعت هشت و نیم صبح روز عید فطر وارد تهران میشوند از ساعت شش و نیم تا هفت صبح دیروز از احزاب و دستجات مختلف با شعارهای مختلف خود با نظم و ترتیب برای شرکت در مراسم استقبال بسوی جاده فرودگاه برای افتادن و همچنین عده ای که برای ادای نماز فطر بودند از میدان امجدیه رفته بودند پس از برگزاری نماز با اتوبوسهایی که حاضر بود بطرف جاده فرودگاه روانه شدند و هر دسته مطابق ترتیبی که از طرف اداره کل شرفیائی و فرمانداری نظامی پیروزمین برنامه استقبال اعلام شده بود در محل خود از زمین ۲۴ اسفند تا انتهای خیابان مومنین فرودگاه قرار گرفتند و در همین وقت و در همین مکان تشکیل میدادند و مأمورین انتظامی کاملا مراقب نظم و آرامش بودند.

در قسمت اصلی محوطه فرودگاه اجازه ورود بکسی داده نشد و فقط آقایان وزیران و جمعی از نمایندگان شورای ملی و رؤسای شرفیائی و ژاندارمری و فرماندار نظامی و شهردار و استاندار تهران و مأمورین فرودگاه در محوطه اصلی فرودگاه حضور داشتند بقیه در صحنه پنجم

خبرنگار ما در لاهه

آخرین گزارش خود را دبروز فرستاد رای دادگاه کی صادر میشود؟

نایبند مخصوص ما در لاهه با هوایی که آقای نخست وزیر وارد شد، پنج بیست و شش روز توقف در لاهه و اقدامات هیئت اعزامی ایران را بشیبه نظریات و استنباط خود فرستاده است که در زیر با استحضار خوانندگان عزیز میرسد:

جریان صبح دو شنبه
پیش از اینکه جریان صبح روز حرکت را اطلاع دهید باید بطور خلاصه گفته شود که در دوشنبه جلسه آخر دادگاه مرتباً «بکت» از طرف انگلستان آخرین نطق و مدافعات خود را ایراد میکرد و برخلاف جلسات قبل چون در دادگاه تصریح شده بود مدافعات انگلستان باید تا ظهر دو شنبه پایان یابد وی کوشش میکرد که هر چه ممکن است تندتر صحبت کرده و وقت را بدون جهت تلف بنماید.

آخرین نطق بکت نیز مطالب تازه ای نداشت جز اینکه در آن کوشش شده بود دلایل پروفسور «رولن» را در عدم صلاحیت دادگاه رد کند ولی این کار هم بیشتر با مغالطه انجام شده بود. بکت برخلاف جلسات قبل عصبانی نظر نرسید و زبان او لگنت کمتر پیدامیکرد. در اول نطق خود اول چند شوخی با پروفسور «رولن» کرد که خود در اول هم خندید و بعد اظهارات خود را ادامه داد.

صبح روز دوشنبه (پرویز) ابتدا مصاحبه مطبوعاتی نخست وزیر بقیه در صحنه چهارم

اعلامیه وزارت خارجه انگلیس درباره کنفرانس دیپلماتی خاورمیانه

اجسن در جلسه دیروز دیپلماتهای انگلیس در خاور میانه شرکت کرد و توصیه نمود که انگلستان عنوان پادشاه سودان را برای فاروق برسمیت نیشناسد

لندن - خبرگزاری فرانسه - وزارت خارجه انگلستان امروز اعلامیه زیر را درباره کنفرانس نمایندگان سیاسی انگلیس در خاور میانه و مذاکرات آنها در خصوص خاورمیانه انتشار داد: «دیروز بعد از ظهر کنفرانس دیپلماتهای انگلیس در خاور میانه پایان یافت.

این کنفرانس بویژه امور خارجه و نمایندگان سیاسی انگلیس فرصت داد که در مورد سیاست انگلیس در خاور میانه باهم تبادل نظر کرده مذاکرات و مطالبات لازم را برای حل مشکلات بعمل آورند. از طرف دیگر وضع کنونی انگلیس در خاور میانه برای نمایندگان انگلیس در این کشورها شرح گردید.

در جلسه دیروز که آخرین جلسه بود، بدعوت اتنوتی اینن، مستر دین اجسن وزیر امور خارجه امریکا نیز حضور یافت و در مذاکرات سیاسی شرکت کرد.

دیروز اعلام شد که اینن و اجسن از ساعت دو نیم تا سه ساعت و سه ربع بعد از ظهر درباره مسائل خاور دور با یکدیگر مذاکره میکرده اند.

«ایودوکس» مفسر سیاسی خبرگزاری فرانسه در لندن در این باره می نویسد: بیشتر مذاکرات در این جلسات و گفتگوهای اینن و اجسن در اطراف دفاع خاور میانه وضع نظامی مصر و ایران دور میزده است. گفته میشود که امریکا نثار وارد میآورد که انگلستان ملک فاروق را بسمت پادشاه مصر و سودان بشناسد.



ایدن

قیه در صحنه سوم

پانصد هواپیمای بمب افکن، پنج کارخانه برق و تأسیسات نظامی مجاور مرز منچوری را پریروز بمباران کرده ازین بردند

بیش از پنج ناوهوای بمبار عظیم باویژانه و هواپیمای خود هدفهای نظامی کره شمالی و راه آهنهای ساحلی و تأسیسات قدری آن کشور را پریروز بطور ناگهان مورد حمله قرار داده نابود کردند - مذاکرات پر شور در پارلمان انگلستان در خصوص اوضاع خاور دور تغییر سیاست امریکا و انگلیس در خاور دور و بیانات چرچیل و اتلی در پارلمان انگلیس



جزیره قبرس

خواهان مجزا شدن از بریتانیا و الحاق به یونان است
آتن - ماکاروس - اسقف اعظم جزیره قبرس دیروز اعلام داشته دولت یونان ممکن است تقاضی جزیره قبرس را در جلسه همگانی سازمان ملل متحد با سازمان ارجاع کند.

توضیح آنکه جزیره قبرس خواهان جداشدن از امپراتوری بریتانیا و الحاق بیونان می باشد.
طوفان شدیدی در کویت
بغداد - خبری که از کویت رسیده حاکی است که در چند روز اخیر دریا غالباً طوفانی بوده و در سه روز قبل طوفان شدیدی در آبهای نزدیک کویت شروع شده که تقریباً ده ساعت دوام داشته است. بر اثر این طوفان دو کشتی باری که یکی از آنها حامل کالاهای تجارتهی ازبهره بوده غرق شده و لنگر چند کشتی بزرگ اقیانوس بیما کنده شده ولی با کمک کشتیهای دیگر و بستن زنجیرهای محکم بر زمین ساحل توانستند خطر را از آن کشتیها مرتفع سازند.

مر اجعت طلال
ژنو - پرویز - دیروز اطلاع حاصل شد که روز شنبه آیت الله ملک طلال پادشاه کشور هاشمی اردن از سوی بسوی میهن خود حرکت میکنند. مشارالیه از یک بندر ایتالیایی سوار کشتی شده و رهسپار میهن خود می شود.

پرداخت حقوق خرداد ماه کارمندان دولت از روز دو شنبه هفته آینده شروع خواهد شد

در جلسه روز شنبه هفته جاری هیئت وزیران، تصویب نامه پرداخت حقوق خرداد ماه کارمندان و خدمتگاران دولت صادر گردید و روز بعد وزارت دارائی ابلاغ شد. در ملاقاتی که صبح امروز خبرنگار ما با یکی از مقامات عالیترتبه و صلاحیتدار وزارت دارائی بعمل آورد در خصوص روز شروع پرداخت حقوق خرداد ماه سؤال کرد.

کنفرانسی که با حضور نماینده ایران و صد نفر نمایندگان خاور میانه در امریکا تشکیل شد
سیاست کلی آمریکا را بررسی نمود

توجه باظهارات نماینده ایران در کنفرانس
لیک ساکس - خبرگزاری عرب - در هفته گذشته يك کنفرانس مهم با شرکت تقریباً یکصد نفر نماینده رسمی و کارشناس از مالک خاور میانه در شهر برینستون آمریکا تشکیل شد. علاوه چند نفر از رجال عالی مقام اقتصادی آمریکا نیز در آن کنفرانس حضور داشتند.

هدف کنفرانس این بود که سیاست کلی آمریکا در خاور میانه مورد بررسی قرار گیرد و میان مالک خاور میانه هم آهنگی بیشتری در مسائل سیاسی برقرار گردد.

از جمله مسائلی که در این کنفرانس مورد بحث قرار گرفت مسئله نفت ایران، سرنوشت فلسطین، قضیه مصر و کانال سوئز، بحث درباره بیطرفی ممالک عرب در موقع جنگ بود.

حتماً از دیدن عکسهای زیبای لذت میبرید
اگر واقعا اینطور است و اگر تماشای مناظر دل انگیز و عکسهای خوش حالت موجب مسرت شما خواهد شد، حتماً اطلاعات هفته را روز جمعه بدست و در بریند و براینهه زیبایی آفرین بگوئید

همین چند روز پیش، زنی شوهرش را با تبر کشت
وجدش را در کوهستان ندست کلاغها و لاشخورها سپرد
این دو موضوع یادتان باشد تا فردا با زهم در خصوص مطالب خواندنی اطلاعات هفته باهم صحبت کنیم

چگونگی نگرند؟

این ابرهای تاریک و غلیظ که اکنون بکلی سیاست خارجی ما فرا گرفته بخصوص در افاق روابط مان با دولتهای امریکا، انگلستان و شوروی نیز محسوس می باشد.

ایهام و تاریکی جدی است که سقرا و مأمورین سیاسی ایران در دروازه لندن، مسکو و واشنگتن بجای اینکه با قوه ابتکار و تدابیر سیاسی مشی معینی را جهت ماین منافع دولت تعقیب نمایند همواره در حوزة مأموریت خویش

گفتگوز اوضاع ایران در لندن

لندن - پرویز - دیروز مستر اینن و مستر اجسن با مأمورین خود جلسه ای داشتند و بعد اعلام شد که اوضاع او با خاور میانه را مورد مطالعه قرار داده اند. اوضاع ایران و مصر و بطور کلی اوضاع خاور میانه نیز مورد گفتگو قرار گرفته است.

روز پنجشنبه بر اساس مراجعت مستر اجسن از اسکندره مذاکرات تجدید خواهد شد و روز جمعه هم میسورین وزیر ایودر خارجه در این مذاکرات شرکت خواهد نمود.

انگلیسه با حرکت (پراگر) به عدت مخالفت در نند

مالکین کشتی «روزماری» از خود دفاع کرده مستاجرین را متهم لغو تعهد می نمایند
سینور «ریزی» باینکه وجه اجاره را گرفته بود، «روزماری» را شرکت لقب اجاره داد

از اسمعیل ناهید
ایران و سیاست بین المللی

چگونه به ما مینگرند؟

سرگردان بوده و مادام که دستوری از تهران دریافت نکرده اند، اقدام سیاسی که سهل است، حتی از انجام ساده ترین تشریفات اداری عاجز و ناتوان هستند.

تعمیر اینجاست که برایشانی و از هم کسبختی مرگزی سیاست خارجی کشور نیز چندان دست کمی از سرگردانی ما و درین موقع خارج نداشته و اولیای وزارت خارجه که سلسله جنبان و معسر در دیپلماتی کشور هستند بقیه در صحنه دوم

باز ماندگان مرحوم شکوه امروز شرفیائی حاصل کردند ساعت سه صبح امروز بازماندگان مرحوم شکوه رئیس سابق دفتر مخصوص شاهنشاهی در کاخ سعید سعدآباد حضور همایونی شرفیائی حاصل کردند و اعلامیه شرفیائی مراتب رضامندی خود را از خدمات مرحوم شکوه اعلام و نسبت بیازماندگان آن مرحوم ابراز تعهد نمودند.

چگونه بها مینگرند؟

په از صفحه اول

نمی‌دانند در روابط خوش بادولتهای معظمه مشی دارند و بر اساس چه سیاستی هر روز با سفره آبر و نمایندگان سیاسی دول مزبور در تهران تماس میگیرند. سیاست خارجی ما بقدری تاریک و مبهم است که در دنیای خارج هیچکس حتی مطلع ترین رجال و سیاستمداران نیتها و اقدامات دولت ایران در تالطم دنیای حاضر تابع چه سیاستی میباشد و چه راهی را انتخاب کرده است.

در نیویورک، بعضی از محافل سیاسی حتی عهدی از مفسرین مطبوعات تصور میکنند که دولت ایران پس از جریان اخیر بکلی از دنیای غرب متفک گردیده و چیزی ننانده که جزئی از مناطق پشت پرده آهنین را تشکیل دهد. برخی دیگر که بیشتر جریانات بین المللی آشنا بوده و از نزدیک میبینند که دول مخالفان چند سال اخیر یکی پس از دیگری وضع سیاست خود را روشن کرده و راه مشخصی را برای تأمین منافع و حفظ حدود و نفوذ کشور خویش انتخاب نموده اند اظهار عقیده میکنند که اکنون چون دولت ایران نه در بلوک خاوری و نه در بلوک باختری جاداشده و از سیاست بیطرفی نیز برخوردار نیست بکلی از واحد سیاسی دنیا جدا شده و مانند جزیره ای در بین کشورهای خاور میانه قرار گرفته است.

امریکاییکف سیاست ایهام و انزوا و دولت ایران بصورتی در آمده که اکنون در هیچیک از کنفرانسهای بین المللی مذاکرات سیاسی سخنی از کشور شما بیانی نمی آید هر وقت که اتفاقا سران نظامی در باب مناطق استراتژیکی خاور میانه وارد بحث میشوند نمایران را بشابه یک منطقه آزاد و بدون قید و شرط تلقی می کنند.

زاد دورن رویم، در همین اتحادیه اعراب که هر ماه یکبار در شهر اسکندریه تشکیل میشود هنوز هیچیک از نمایندگان کشورهای عربی نتوانسته اند در باب چگونگی روابط خویش یا دولت ایران تصمیمی بگیرند. زیرا تا کنون دول عربی همسایه ما نمیتوانند روابط مابا آنها بر اساس چه سیاستی استوار است و واقعا در صورت بروز مخاطرات فوق العاده دولت ایران با آنها چه معامله و رفتاری خواهد کرد.

مبنی تاریکی روابط با همسایگان موجب گردیده که آنها هم بکلی خود را در اتخاذ هر گونه تصمیم در مناسبات خویش با دولت ایران مختار دانسته و بعید نیست در مواقع ضرورت از استفاده سیاسی از این و آن دریغ نورزند. در سالهای اخیر بر اراما بهترین فرصت سیاسی بود که مسا از موقعیت استفاده کرده و کمکهایی را که چند سال است از دیگران توقع داشته مخصوصا تشکیل کنفرانس تهران امضاء وعده رده بودند دریافت نمایند اما همانطور که «ستاتور مک کران» امریکایی میگفت «اینقدر وزارت خارجه دوستانه دیپلماسی ایران دست بدست هم مالید تا فرستادگان دست رفت و دیگران نتوانستند بهره تازه ای در هر صحنه شطرنج سیاست برای مات کردن ایران بجز حرکت در آوردند»

در حالیکه سه سال قبل مارشال تیتو پیشوای دولت یوگسلاوی پس از اعلام قطع رابطه جزئی با مسکو و عدم متابعت از فرامین کینفرم سوی مراکز قدرت دنیای باختری چشک زده بقدری در بازی خود دینی بر فریفتن دنیای غرب و جلب کمکهای سیاسی و اقتصادی امریکا و انگلستان مهارت و بینگی بخرج داد که اکنون با حفظ بیطرفی و استقلال سیاسی خویش و وفاداری نسبت بسلك کومینسم از سیل دلارهای امریکا سیراب نمود و رضیه استرداد بندر «تریت» شاس این دارا در کودولتین انگلیس برکنار بقیع یوگسلاوی و زبان ایالتی اقداماتی بعمل آوردند!!

اما گزاس والدر مرش!!!
۳۰۸-۳

دکتر عزت الله راسخ
متخصص امراض ریه وی
وسل عضو انجمن سل شناسان
فرانسه عضو مجمع متخصصین
امراض ریوی فرانسه
خیابان بهلوی مقابل بزرگراه
پدیرائی ۴- بعد از ظهر
۴۲۵-۱

دکتر عزت الله راسخ
متخصص امراض ریه وی
وسل عضو انجمن سل شناسان
فرانسه عضو مجمع متخصصین
امراض ریوی فرانسه
خیابان بهلوی مقابل بزرگراه
پدیرائی ۴- بعد از ظهر
۴۲۵-۱

مجله اطلاعات ماهانه روز یکشنبه منتشر خواهد شد
اولین شماره شوری، بجای استوار نامه یک روزنامه همراه داشت...
اورا بقیه رشتند و در همین سائید کشته شد و سوی احمد ساه
قول داد که ...
مرد مورد اعتماد استالین در تهران چه میکند؟
وزم آرا نایب خام نندی کرد و در ناره ماژور و یومبولد
و تور بر تو هزاری لوس مدیر مجله نایم گفت: ...
جنک هفت کمپانی بر سر نفت ایران
اطلاعات ماهانه این شماره، زیباتر، نفیس تر، عالی تر از شماره های
قبل است و با داستانهای مهیج و تالیلهای رنگین و اشعار شورانگیز
خود شمارا مشغول میکند و مثل همیشه دست بدمت میبرد ...

یکی از برجسته ترین آثار
«مورس متر لیکت»
فیلسوف بزرگ بلژیکی

کتاب «راز بزرگ» رمان و افسانه نیست بلکه یک بحث بزرگ و عمیقی
است که تمام عقلاء و حکماء عرفاء و متفکرین از آغاز پیدایش عالم تا کنون
در جستجوی آن بوده و نمی یابند مؤسس متر لیکت این «راز بزرگ» را در این
کتاب شفاف نشان میدهد. کتاب «راز بزرگ» را با چاپ زیبا و کاغذ عالی متجاوز از
۳۲۵ صفحه با جلد زر کوب بیهای هشاد ریال از «کانون معرفت-اول لاله زار»
تهیه فرمائید.
۴۳۱۲-آ ۲-۱

آقای دکتر قاضی که دوزخ قبل از پاریس تهران
وارد شدند روز جمعه ۶ تیر از ساعت ۹ تا ظهر و از ۴ تا ۸
بعد از ظهر از قاضیل و دوستان پذیرائی مینمایند.
شایی - خیابان نادری کوچه همایون شماره ۴۰
۴۲۲۴-آ غلامرضا تقوی

دفتر وکالت جوان میر احمدیان بخیا بان
شمیران کوی پیر جمالی کاشی ۱۴۱ انتقال یافت تلفن ۴-۷۵۱۸
۴۱۳۴-آ ۳-۲

باغچه فروشی
بمساحت یک هزار متر مربع با اشجار میوه مرغوب ۳ ساله واقع در
دروس فروش میرسد طالبین در ساعات اداری بینگاه دارونی کل کشور با قای
ناصر بهشت نژاد راجعه نمایند.
۴۲۵۷-آ ۵-۱

معتمدین
بتریاک هرفین هروئین کوکائین
و مشروبات الکلی با بستری شدن زیر نظر دکتر جمال الدین
نوربخش در طرف هفت تاده روز با متد مخصوص از سی که دچار هستند
مطمینا نجات خواهند یافت.
نشانی مطب خیابان برق جنب کوچه میرزا محمود وزیر
اوقات پذیرائی از ۵ تا ۸ بعد از ظهر شماره تلفن ۳۲۸۲۳
۶۷۲-آ ۱-۱

دفتر وکالت جناب آقای دکتر عمید رئیس دانشکده حقوق
بخیا بان سندی با ساژ سندی طبعه اول دست چپ منقل شد دفتر از ساعت ۷ تا ۷
دایر است تلفن دفتر ۳۷۶۸۱ منزل ۳۲۳۶۶ منوچهر پزشکی
۳۹۰۹-آ ۳-۳

سولفات دونیکل آلمانی وارد گردید
شرکت تجارنی ایران و انگلیس - خیابان فردوسی
مقابل خیابان نبت اسناد ۳۹۶۶-آ ۳-۲

مکتب زبانهای خارجه
برای شاگردان دانشکده حقوق
کلاس مخصوص فرانسه توسط لیسانسیه حقوق از فرانسه دادند
خیابان شاه شاهی ۹۶۹ تلفن ۴۰۶۵۹
۳۵۸۸-آ ۴-۴

آگهی مزایده
سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی تعداد چهار هزار کیسه سیمان
پورتلند تونلی انگلیسی در کیسه های کاغذی ۶۰ کیلوگرمی موجود خود
را طبق شرایط زیر مزایده بفروش میرساند.
۱- سیمانهای مورد بحث در انبار سازمان در دزفول تحویل می شود.
۲- شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال بعنوان سپرده
بصاحب جاری شماره ۵۰۲۰۴ سازمان شاهنشاهی نزد بانک ملی ایران شبه
مرکزی تادیه و قبض رسیده آن را با پیشنهادات خود حدا کثر تا پایان وقت اداری
روز پنجشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۳۱ بعنوان اداره حسابداری سازمان شاهنشاهی
(خیابان قوام السلطنه) در پاکت سر بسته و مهر و رسیم و رسید دریافت دارند
بدیبهی است به پیشنهادات فاسد قبض سپرده ترتیب اثر داده خواهد شد.
۳- پیشنهادات واصله در ساعت ده صبح روز شنبه ۱۴ تیرماه ۱۳۳۱
در اداره حسابداری سازمان با زو قرائت و حضور شرکت کنندگان در جلسه
مزایده بلامانع خواهد بود.
۴- سازمان شاهنشاهی در رد پذیر قبول یک یا کله پیشنهادات واصله
مختار بوده و چنانچه برنده مزایده از انجام معامله خودداری نماید مبلغ
سپرده دریافتی بفتح سازمان شاهنشاهی ضبط خواهد شد.
۴۰۲۰-آ ۳-۲

در انجمن دانشوران
در کانون دانشوران ساعت ۷ بعد از ظهر فردا جلسه عمومی انجمن
دانشوران تشکیل میشود
راجه با هیئت دادرسی دیوان لاهور و قاضی ملت ایران سخنرانی میشود
و رود برای عموم آزاد
کلاسهای درس زبان فرانسه جمعیت دانشوران
فرهنگ ایران و فرانسه که مدتی است از دبیرستان ادیب محل جمعیت
واقع در کوچه قادری سوسی انتقال یافته تمام مدت تا سالی دوازده خواهد بود
و برای مراجع مختلف دانشجویی بپذیرد همه روزه از ساعت دو نیم تا شش و نیم
بیم بعد از ظهر
۴۸۵۷-۱ ۴-۳

کمدی ((همسایه مزاحم!!))
ناشر کت بدی هورفر - بر خیده - سودابه - مجید محسنی - قنبری
قد کچیان و رسون زاده در نامه افتتاحیه محل تالستانی
تماشاخانه تهران است
شروع ساعت هشت و نیم
۴۰۸۳-آ ۵-۴

فقط چند شب دیگر در جامعه باربد
نمایش یکشب در حرم عباسیه شرکت بانوان چهار آزاد
صفوی و آقای ساربت ساز آواز رفص و کمدی مایترم
اشتر الی عبدالله محمدی یک ساعت چند
۴۲۶۴-آ ۵-۱

خاواده های احمدی کشانی - احمد زاده - لطفی - مقصودی
شاکری - فریسی - اخوان رضایی - نهر اچبی - مهدوی - تقوی
بشارتی با نهایت تأسف در گذشت شادروان احمد لطفی کشانی را با طابع عموم
دوستان و آشنایان میرساند مجلس ختم مردانه روز پنجشنبه پنجم تیرماه از
ساعت ۷ تا بعد از ظهر در مسجد مجید و مجلس ختم زنانه عصر همان روز از ساعت ۳ تا ۷
بعد از ظهر در منزل شخصی آبرحوم واقع در خیابان شاهپور کوچه سندی
متمن می باشد.
سید فاضل احمدی کشانی - محمود احمد زاده - حسن
احمد زاده - جلیل لطفی - کشانی - علی اصغر مقصودی - علی لطفی
محمد لطفی - سید جواد احمدی کشانی - سید میرالدین احمدی کشانی
نعمت الله شاکری - فضل الله سید شاکری - محمد سید شاکری
سید مهدی فریسی - محمد فریسی - احمد فریسی - اخوان
رضایی - حسن نهر اچبی - جواد محرابی - علی مهدوی - علی تقوی
علی اکبر لطفی - عبد الله کشانی
۴۲۸۸-آ
بعوم بازماندگان محترم مخصوصا فرزندان آن مرحوم این مصیبت را
تسلیت میدهم.

باستحضار دوستان و آشنایان میرساند بنا سبب تصادف روز پنجشنبه
پنجم تیرماه با شرف هفت در گذشت شادروان محمد تینی نیکو همدانی (منصور لشکر)
از ساعت پنج بعد از ظهر روز مذکور مجلس تکریم در امامزاده عبدالله مقصد است
۴۲۶۵-آ

با نهایت تأسف فوت دوشیزه ناکام کافیه دقیقیان را با اطلاع بستگان و
آشنایان میرساند مجلس ترحیم آن مرحومه در روزهای پنجشنبه ه و جمعه
۱۶ و ۱۷ از صبح الی بعد از ظهر در منزل شخصی پشت مسجد سپهسالار کوی
والی کوچه بیگدلی کاشی ۳ متمن خواهد بود.
خانم دقیقیان - سلطنت خوشنهاد - آفرین مستهدی - افسر
دقیقیان - میرزا آقادقیقیان - حبیب الله دقیقیان - عبد الله دقیقیان
مراد خوشنهاد - مویه مستهدی
۴۲۶۲-آ
بعوم بازماندگان این مصیبت را تسلیت میدهم.

بدین وسیله در گذشت مرحوم حاج محمد اقبالین (دخانچیان) را
با اطلاع بستگان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم مردانه عصر پنجشنبه
در ۳۱ ساعت ۵ تا ۷ در مسجد ارك واقع در خیابان باب همایون و
مجلس ختم زنانه عصر همان روز در منزل عباس اقبالین فرزند آن مرحوم
واقع در خیابان برق کوچه کن الدله کاشی شماره ۵ متمن می باشد.
بزرگ غفور - علی اقبالین - حسن اقبالین - عباس
اقبالین - احمد اسهدی - اسد الله اسهدی - مهندس نصر الله
احسانی - دیانی شوکت اقبالین - اندس اقبالین - افضل اقبالین
۴۲۶۲-آ
در گذشت حاج محمد (دخانچیان) را بعوم بازماندگان آن مرحوم
خصوصا بغاواده های محترم اسهدی و اقبالین تسلیت میدهم.

بدین وسیله فوت ناگهانی برادر عزیزمان مرتضی خانی را به
اطلاع دوستان و بستگان رسانیده و تقاضا داریم روز پنجشنبه ۵ خرداد
(فردا) از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر در مسجد حاجی حسن واقع در
تزدیکی میدان شاهپور در مجلس ترحیم قدم رنج و قرین امتنان فرمائید
محمد خادمی - محمود خادمی - جواد خادمی - نقی چرمچی
۴۲۷۱-آ
بغاواده محترم خاندی این مصیبت را تسلیت میدهم.

مجلس یادبود
با اطلاع کلیه خوشاوندان و دوستان و آشنایان میرساند والده آقای
دکتر سید احمد اسدی بزرگ مجلس در تاریخ ۳۱ و ۳۰ در تهران فوت
جنازه آن مرحوم در حبس و سبب کشان جمل و نیم آن مرحومه در کشان بر گذار
شده اینک که خاتواده آن مرحومه از کشان مراجعت کرده اند مجلس یادبودی
در تاریخ پنجشنبه در ۳۱ از ساعت ۶ تا بعد از ظهر در منزل آقای دکتر
اسدی خیابان سندی کوچه جنب شرکت بیمه متمن خواهد بود.
سر تپ دکتر نراقی - منصور همایون اذرنی - سید
جواد زرعیم - رضا امین پور - سرگرد ضیاء الدین نراقی
۴۳۲۰-آ علی اسدی - محمد اسدی - محمود اسدی
این مصیبت را بعوم بازماندگان آن خاواده محترم اسدی خصوصا فرزند آن
مرحوم تسلیت میدهم

با نهایت تأسف در گذشت آقای شکرانیه حقیقت (مجن زاده) را در
تم با اطلاع خوشاوندان و دوستان برای میرساند مجلس ختم آن مرحوم از ساعت
۹ تا ۱۲ روز پنجشنبه پنجم تیرماه جاری در مسجد مجید متمن خواهد بود.
رحیمی محسن زاده - علی اکبر محسن زاده - محمد حقیقت
۴۲۸۷-آ علی حقیقت - حسن حقیقت - رضا مشکور
مجلس تذکر
بنا سبب چهلین شب در گذشت مرحوم حاج محمود هشیار مجلس تکریم
فردا ه شنبه تیرماه از ساعت ۷ الی ۹ بعد از ظهر بر سر مراد آن مرحوم در مسجد
ضابطه در برابر باغ دوستان و نزدیکان ناشر کت خود روج آن مرحوم را
- در مزایده
۴۲۸۸-۱ خاواده هشیار - شری

پانصد هوایی بمب افکن ، پنج کارخانه برق و تأسیسات

ظامی مجاور هرز منچوری را پررئوز بمباران کرده ازین بردند

بقیه ازصفحه اول

بیانات اتلی در پارلمان

کلمت اتلی لیدر جناح مخالف دولت انگلیس در پارلمان روز گذشته مباحث مربوط باوضاع خاور و روجک اخیر کرده را افتتاح کرد .

لیدر حزب کارگر از رئیس مجلس و نخست وزیر خواست که هر چه زودتر مباحثات در اطراف سیاست انگلیس در خاور دور را افتتاح نمایند دولت در باره حمله هوایی اخیر اطلاعاتی بنیانه نمانده .

رئیس مجلس بتقاضای نخست وزیر به استراتی اطلاع داد که سیاست دولت در خاور دور مطرح نیست و وزیران دولت انگلستان قطع میخوانند در این جلسه اطلاعاتی در خصوص نبرد هوایی انگلستان بدهند .

کلمت اتلی بیارلمان اطلاع داد که در جلسه خصوصی حزب کارگر که فقط از وصول اخبار اخیر از کره تشکیل گردیده بود ، حمله هوایی بکارخانجات برق کنار رود یالو بصورت عملی علیه مذاکرات «پان مون چوم» تلقی شد . پس از آن سخنگوی دیگری از حزب کارگر بنام «سیدنی سیلورمن» دنباله بحث در باره حمله هوایی در کره را گرفت و بعد از وی نیز «انورین یوان» لیدر جناح چپ حزب کارگر استوالاتی را در چیل کرد .

پاسخ چرچیل

چرچیل نخست وزیر انگلستان در جواب این سئوالات بطور کلی گفت : «سیاست سازمان ملل متحد در کره ، بر اساس تعدد جنگ و جلوگیری از خونریزی استوار شده و ما نیز پشتیبان و حامل این سیاست هستیم .»

چرچیل در جواب سئوال «علل نظامی حمله هوایی» که «سیدنی سیلور من» از وی کرد گفت این حمله برای جلوگیری از تجاوز نیروهای کمونیست و تقلیل فشار آنها صورت گرفت و علت دیگری نداشت .

«سیدنی سیلورمن» از چرچیل پرسید : «چرا این حمله در موقعی صورت گرفته که مذاکرات نزدیک به موقعیت بوده و تنها موضوع لا محال قضیه اسیران بوده است .»

پس از این اظهار امیدواری نموده بود که این قضیه بزودی حل شود . آیا این حمله سبب بروز جنگ عمومی نخواهد گردید ؟ تاچه حدی نیروی ملل متحد فرمانده امریکایی لرد الکسندر وزیر دفاع انگلیس را در جریان این عملیات گذاشته بود ؟

چرچیل در پاسخ اظهار داشت که دولت انگلستان با دقت در جریان مذاکرات «پان مون چوم» و مسئله اسیران کره شمالی بوده و این حمله نیز سبب بروز جنگ نخواهد شد .

در مورد سئوال آخر نیز گفت : لرد الکسندر بزودی بلندن آمده ، اطلاعات کافی بدولت و پارلمان خواهد داد بعد چرچیل با حرارت گفت که ما یادداشت رسمی درباره تغییر سیاست در خاور دور از امریکا دریافت نداشته ایم و خودمان نیز تغییر در سیاست قدیمی نداشته ایم .

فانع کننده نبود

مخالف سیاسی عقیده دارند که بیانات چرچیل در باره اوضاع خاور دور و اطلاعاتی که وی در خصوص حمله هوایی اخیر داد برای پارلمان - امم از موافق یا مخالف - فانع کننده نبود .

همین جهت دوم در انتظار ورود مارشال الکسندر که اکنون در واشنگتن است میباشد . این مخالف عقیده دارند که قبل از نخست وزیری چرچیل موقعی که مسئله این بمباران مطرح بود ، چرچیل با حرارت از اتلی پرسید که اگر این حادثه روی دهد رویه بریتانیا چه خواهد بود زیرا این عمل معنی تغییر سیاست دول متحد را در خاور دور میدهد .

در آنروزها اتلی جواب داده بود که این عمل هم یکی از اقدامات نظامی است و جنبه خارق العاده ندارد و بالاخره قرار شده بود که چنین تهاجمی قبل از شور با نمایندگی ملل متحد که در کره نیرو دارند صورت نگیرد .

عملیات بحریه انگلیس

موضوعی که پیش ازین در لندن جلب توجه کرده اینست که در این عملیات انگلیسها نیز شرکت داشته اند و ناو هواپیمای انگلیسی بنام «اقیانوس» ساحل غربی کره را زیر بمباران گرفته و با آتشبار نیرومند خود در آن ساحل

انگلیسها با حرکت «براکر»

به عدن مخالفت کردند

بقیه ازصفحه اول

کمیال قاضی دادگناه عالی عدن تماس گرفته و او را از توقیف محموله کشتی روزماری منصرف سازم . دوم اینکه بانامینده صاحبان کشتی که فعلا در عدن است وارد مذاکره شوم .

دکتر براگر خاطر نشان ساخت در صدور ویزا بنام من تاخیر بعمل آمده و معلوم نیست که چرا انگلیسها ویزا بمن نمیدهند .

یک خبر دیگر

خبر تگزار روزنامه فاینشل تایمز (تایمز اقتصادی) از رم اطلاع می دهد هنگامیکه کشتی روزماری در اقیانوس هند مشغول حرکت بود سینئور ریزی صاحب کشتی روزماری قرارداد اجاره این کشتی را باموسسه بوین برک لغو کرده و آنرا بشرکت نفت ایران و انگلیس اجاره داده بود . این عمل در موقعی انجام گرفته که روزماری مشغول حمل ۱۰۰۰ تن نفت ایران برای ان شرکت سوئیسی

یونان و ایتالیا عنوان پادشاهی ملک فاروقی را به

سودان ارسیمت شما خند

قاهره - رویترز - کارداران سفارت یونان و ایتالیا در قاهره باحسونه پاشا وزیر امور خارجه مصر ملاقات کردند و بوی اطلاع دادند که دولتین یونان و ایتالیا عنوان «پادشاه مصر و سودان» را برای ملک فاروق برسمیت شناخته اند . در قاهره اعلام شد که سفرای کبار جدید یونان و ایتالیا بزودی استوار نامه های خود را بسلطه فاروق «پادشاه مصر و سودان» تقدیم خواهند کرد .

روابط مصر و شوروی

قاهره - رویترز - دکتر صلاح الدین پاشا وزیر امور خارجه اسبق مصر که از اعضای حزب وفد میباشد دولت و ملت مصر را متوجه ساخت که انعقاد یک قرارداد عدم تهاجم بین مصر و روسیه برفع مضمر نبوده و آرزوهای ملی مصر را بر حمله عمل نیز دیگر نخواهد ساخت .

یک سر باز انگلیسی بدار آورده شد قاضی - رویترز - توم هوتسون سر باز انگلیسی که سروان هر برت میسون یکی از افسران نیروی انگلیسی زاهد منطقه کانال سوئز بقتل رسانیده بود بر طبق حکم یک دادگاه نظامی در شهر قاضی بدار آورده شده .

اعلامیه وزارت خارجه انگلیس درباره کنفرانس دیپلماتی خاور میانه

بقیه ازصفحه اول

یکی از سخنگویان وزارت امور خارجه انگلیس نیز اظهار داشت که گر چه راپرت هو استاندار سودان در کنفرانس دیپلماتی حضور داشته ولی دیپلماتهای انگلیس در خاور میانه اصولا راجع مسئله سودان مذاکره ای بعمل نیاروده اند و فقط رتوس مسائل مربوط به خاور میانه مورد بحث قرار گرفته است .

اعلامیه ای که پس از ختم کنفرانس صادر شده حاکیست که تشکیل کنفرانس مزبور موجب گردیده که دیپلماتهای انگلیس در خاور میانه اطلاعاتی در باره حوزه ماموریت خود باین وزیر امور خارجه بدهند و البته این اطلاعات بر روی سیاست خارجی انگلیس کمال تاثیر خواهد داشت و احتمال می رود که دولت انگلیس بدیپلماتهای خود در خاور میانه دستورهای جدید نیز بدهد و وضع کلی سیاست خود را برای آنها تشریح کند .



اچسن

شرکت سابق چهل و نه میلیون لیره بنام ایران در

تراز نامه ثبت کرده تا ایران را تشویق بسازش نماید

بغداد - مورس کلاز خبرنگار مخصوص روزنامه الشعب از پارسی چین خبر میدهد : شرکت نفت انگلیس و ایران - شرکت سابق - که تراز نامه سال گذشته خود را در دسترس صاحبان سهام گذاشته اینک صاحبان سهام رادعوت کرده است روز پنجشنبه بیست و ششم ماه ژوئیه (فردا) برای تشکیل مجمع عمومی حضور یابند . در این جلسه باید تصمیمات اساسی برای سال جاری و نقشه های کلی شرکت مورد بحث و تصویب قرار گیرد .

طبق تراز نامه سال گذشته شرکت سابق هفتاد و یک میلیون لیره درآمد خالص داشته در صورتیکه سود ویژه شرکت در سال ۱۹۵۰ معادل یکصد و پانزده میلیون لیره بوده است .

در تراز نامه چیزی که بیش از همه جلب توجه میکند نگاهداشتن مبلغ چهل و نه میلیون لیره بنام دولت ایران است . مطلبی میگویند این قسمت در تراز نامه شرکت مخصوصا بطرز جالب توجهی منعکس شده چون بسیاری از عناصر وارد بچریان معتقدند بعید نیست این رقم چهل و نه میلیون لیره ای به اواخر در این بحران و مضیق شید مالی که کرینانگیز ایران شده است نظر ایرانیها را بعل قضیه نفت با انگلیسها متوجه سازد . تفاوت سود ویژه شرکت در دو سال ۱۹۵۰ و سال گذشته تنها مربوط بضرارت شرکت از لحاظ تعطیل منابع نفت ایران نیست چون شرکت نفت پس از ملی شدن نفت ایران تا اکنون کمال دقت را در مصرف سوختی نموده است بطوریکه متعادل عادی رفتی شرکت از هشتاد و یک میلیون لیره در سال ۱۹۵۰ بچهل و هفت میلیون لیره در سال قبل رسیده و قسمت بزرگی از این مبلغ هم صرف عملیات اکتشافی شده است .

شرکت سابق فعلا در نیجریا (افریقا) جزیره سیسیل و حتی در خود انگلستان مشغول جستجوی نفت و اکتشاف منابع جدید میباشد نقشه شرکت این است نه عملیات خود را در کلیه مناطقی که در اختیار خود دارد توسعه دهد باین لحاظ است که با آنکه قریب یکصد سو پنجاه کشتی نفت کش دارد مشغول ساختمان بیست و یک کشتی دیگر شده و در سال گذشته معادل بیست میلیون لیره خرج این کار کرده است .

مهمترین تصمیم کنفرانس لندن

ایستادگی در برابر نفوذ امریکا بود

قاهره - خبرگزاری عرب قسیر جالب توجهی درباره نتیجه کنفرانس سفرای انگلیس در لندن انتشار داده و باستناد اطلاعات موقوف محرمانه می که بدست آورده است میگوید : مهمترین تصمیمی که در این کنفرانس گرفته شد این است که دولت انگلیس در کلیه مسائل خاور میانه از ترکیه تا پاکستان جدا در برابر سیاست و نفوذ امریکا مقاومت کند و برای این کار همکاری و کمک دولت فرانسه و در بعضی نقاط کمک دولت ایتالیا را تا حد امکان جلب نماید . تزارشهایی که نمایندگان سیاسی انگلستان در کنفرانس لندن باین دادند هموما حاکی از پیشرفت سریع نفوذ امریکا بود که طبق یک نقشه تنظیم شده می در همه جا نفوذ سیاسی و اقتصادی امریکا توسعه مییابد . انگلستان سابقا در برابر پیشرفت نفوذ امریکا با مقاومت میکرد ولی

برای پذیرائی در تابستان
یک چیز کم نداریم
یک میز عالی کلونیا تور

Kalmanon

کلونیا تور قدیمی ترین سازمان جهان است
نمایندگی انحصاری شرکت سهامی فیروز - خیابان سعادت ساختمان ثابت پامال

۴۰۷۵-آ ۳-۲

اوقات مطبوعه کتر کریم امیر حکمت در سه ماهه تابستان
صبحها از ساعت ۸ تا ۱۲ در مطب شهری خیابان امیریه سر کوچه مانی
بعد از ظهرها در تجریش باغ با پاربان در بوری کلاتری از بیماران محترم
فرهنگی و غیر فرهنگی پذیرائی مینماید .

۴۰۶۸-آ ۳-۲

محصول وگیری از کارخانه ولامرمان آلمان

PERTRIX

پرتریکس با هر چه ای را دیو
در جهان رقیب ندارد

نمایندگی انحصاری شرکت کاوش سراسری حافظه تلخ ۲۲۴۵۷

مرکز فروش مغازه ایران رکورد خیابان فردوسی مقابل سفارت انگلیس
۴۲۴۵-آ

آگهی تمديد مناقصه
شرکت سهامی شیمیائی ایران مقداری آهن آلات و لوازم فنی مورد
احتیاج را از طریق مناقصه خریداری می نماید .
داوطلبین میتوانند تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۰ تیرماه ۱۳۳۱
مشخصات و لوازم مزبور و شرایط مناقصه را از بازگانی شرکت واقع در
امامیه محل کارخانه کودن دریافت نمایند .

شرکت سهامی شیمیائی ایران
۲-۲ ۴۱۲۱-آ

نمایشگاه زری و نقاشی و مینیاتور
پانزده روز برای تماشای عموم باز است
نمایشگاه زری و نقاشی و مینیاتور و سایر هنرهای زیبا که در محل مدرسه
اداره گل هنرهای زیبای کشور رسا افتتاح گردید ، مدت پانزده روز و نیمه از
ساعت ده صبح تا ظهر برای تماشای عموم باز خواهد بود .

۴۰۴۵-آ ۵-۵

آگهی
جلسه همگانی عادی شرکت سهامی ریسمان رسی سمنان محدود تهران
بطور فوق العاده در روز دوشنبه شانزدهم تیرماه ۳۱ ساعت پنج و نیم بعد از
ظهر در محل شرکت واقع در سراسر فردوس تشکیل میشود بدین وسیله اطلاع
دارندگان سهام برسانند که با رعایت ماده ۴۰ اساسنامه برای دریافت ورقه
ورودی بدفتر شرکت مراجعه و در جلسه نامبرده شرکت فرمایند .

دستور جلسه
استماع گزارش هیئت مدیره و شورواخذ تصمیم نسبت به خط مشی
آینده شرکت
شرکت سهامی ریسمان رسی سمنان محدود تهران
۲-۹ ۴۲۸۶-آ



خبرنگار ما در لاهه آخرین گزارش خود را دیروز فرستاد

بقیه از صفحه اول

انجام شد باید دانست که ازدو سه هفته پیش خبرنگاران روزنامه ما مرتباً به پلاس مراجعه کرده و تقاضای مصاحبه با نخست‌وزیر را می نمودند.

در این قبیل مواقع غالباً مهندس حسینی جواب پاره‌ای سئوالات آنها را میداد ولی خبرنگاران با این جوابها قانع نبودند و میخواستند خود در تراسه را دیده و با او مصاحبه نمایند.

پس از پایان آخرین نطق بکت اعضای هیئت نمایندگی ایران به پلاس آمدند و ناچاراً با جلعه زیاد صرف کرده بطرف فرودگاه رفتند.

آخرین جلسه دادگاه دوشنبه (پیرروز) ساعت ۱۰ و نیم صبح تشکیل گردید و تا ساعت یک و نیم بعد از ظهر بطول انجامید در این جلسه بکت آخرین قسمت نطق خود را ایراد کرد و خلاصه اش این بود که دعوی ایران در خصوص آنکه دادگاه باید به عدم صلاحیت خود رای دهد صحیح نیست و دادگاه باید وارد مامیت دعوی شود.

نکته‌ای که در این نطق بکت به نظر می‌آید آنست که بکت در نطق خود در مورد دادگاه ایران و انگلستان یعنی «بکت» و در نوبت تا چند هفته در لاهه می‌ماند و اگر توضیحی باشد خارج از دادگاه که در این باره خواهد شد و وقتی هم که در این باره اطلاع نمایند کان‌عالم خواهد رسید که در جلسه حضور یابند تا برای قرائت شود.

تشکر و اعتذار

از انتشار همدردانه آقایان عظام و سروران کرامی و خوشاندان عزیز تهرانی در اوقات فراغت و شهنشاهی سبت بفرموده خانواده مانده سالیاری در وقت بفرموده و برادر عزیزمان مرحوم دکتر رضا سالیاری ابراز فرموده اند مادام‌العمر سپاسگذار بوده سلامتی عزت و بقای عمر همگی را از درگاه خداوند تعالی مستلماً می‌نمائیم. چنانچه بواسطه تاملات روحی در تقدیم عرض جوان‌تاشیری روی دهد امید عقود داریم.

مستطاب و سالیاری - دکتر احمد سالیاری - دکتر علی سالیاری سرمدت مهدی - سالیاری - ناصر سالیاری - ایرج سالیاری ۴۲۶۶-آ

جوابی کار

جوانی تحصیل کرده که در تمام امور مطبوعاتی و اداری دارای سوابق و تجربیات ممتدی باشد حاضر است در یکی از موسسات و ادارات با شرایط ساده استخدام شود به شماره ۴۳۲ راهنمای اطلاعات مراجعه نمایند. ۴۱۹۹-آ

شیخ‌الدین حسروانی وکیل رسمی دادگستری همه روزه عصرها در جریش باغ فردوس مقابل خیابان خسروانی انتهای کوچه صدر برای قبول وکالت آماده می‌باشند. ۴۲۱۱-آ

هر قدر وی نخواهد در مقابل مبع مرغوب موجود داریم دفتر اطلاعات املاک چهارراه مخبرالدوله تلفن ۴۳۲۸۴ ۴۲۴۰-آ

نامه حرکت اتوکارهای آخرین مدل شرکت ایران ایما چالوس - شهباز - رامسر - رودسر - نسرود - لاهیجان - رشت - مهریز - بابل - بایسر - شاهی - ساری - کرگان - مهریز - مسقط - اصفهان - شیراز - بزد - کرمان - مهریز - مسقط - همدان - کرمانشاه - کامپین برای تهیه بلیط بخایبان جراج برق مقابل دبستان سعدی ایران پسا تلفن ۳۱۸۶۰ مراجعه فرمائید. ۲۷۸۴-آ

برق - تلفن - بنگاه پر روز فوری است - شاهرضا نزدیک بیچ شیران تلفن ۳۱۸۹۱ ۳۶۴۱-آ

قابل دقت مدیران محترم داروخانه ها

Advertisement for DNG (Dinamit German) featuring the brand name in a stylized font and the text 'بازرسی و آواک' (Inspection and Vacuum).

مطب دکتر جعفر رئیس بخیابان یوسف آبلان گوچه هاتف انتقال یافت. ۴۱۵۶-آ

یک قطعه باغ بساحت دو هزار متر مشجر با برقی دارای آب جاری و چهار اطاق مسکونی واقع در کلابره شیران فروش و معاوضه میرسد. طالبین به اطلاعات ملکی صالحی روبروی پست‌سازین جنب چاپخانه مجلس مراجعه فرمائید. ۳۹۰۵-آ

مکالمه انگلیسی گوسی برومند طرز صحبت کردن انگلیسی را از هر مقوله بشیاد میدهند. مر در فروش شجاعتی کستانه و کتابفروشی های معتبر. بهادر تمام کشور با جلد طلا کوب ۴۰ ریال ۲۴۶۶-آ

فابل توجه گرانجات و کارگاهها

که احتیاج بساید گرانجیدریک قوی (جوهر نیک قوی) دارند اختیار اسب گرانجیدریک (جوهر نیک) آلمانی قوی درجه ۳ که رنگ آن سفید بدون بو و از دو دسترس مصرف کنندگان گذارده شده در سبزه میدان بنغازه حسن کاضمین و تلفن ۳۳۲۰۵ مراجعه فرمائید علاوه بر قوی بودن که نظر مصرف کنندگان را جلب میکند بجای خود لکن در درجه اول بی بو بودن آن بیشتر مورد توجه است که کارگران را در موقع مصرف کردن اذیت نمی کند و جهاز تنفس وریه آنها سلامت خواهد بود. ۳۲۸۲-آ

بانوان - دوشیزگان

بیخود اندوه بخود را ندهید شامبو بینا کربین ساخت کارخانه سناسکا سویس مصرف کنید تا دارای کیسوانی نرم و شفاف باشید. شامبو بینا کربین شوره را از بین برده و موی شما را تقویت میکند. دارویی باسکال سرای روشن ۴۲۲۲-آ

آگهی از طرف کمیسیون واگذاری خانه های بانک رهنی ایران

طبق ماده ششم تصویب نامه مورخ ۳۰ آبان ماه ۱۳۲۸ هیئت وزیران آگهی مربوط با واجدین شرایط واگذاری خانه های بانک رهنی ایران واقع در کوچه چهارم دستکاه باذکر اسامی و مشخصات هر یک از واجدین شرایط از نظر صرفه جویی جدا گانه چاپ و در اماکن عمومی و مدخل بانکها و ادارات دولتی گذارده شده است. از عموم اشخاص ذیصلاحه تقاضا میشود آگهی مربوط را مورد مطالعه و دقت قرارداد چنانچه نسبت تعداد اولاد و مدت خدمت نامبردگان در فهرست اطلاع مخالفی داشته و یا آنکه زمین - خانه و مستغلی از نامبردگان در تهران و اطراف آن سراغ دارند منتهی تا آخر روز بیستم تیرماه ۱۳۳۱ نظر خود را مرقوم داشته بدقت بانک رهنی ایران تسلیم نمایند. ۴۲۱۵-آ

شرکت فسویتانون

ساخت کارخانه همبورک آلمان مقوی عمومی بدن - مولد نشاط - سلامتی و قدرت است. نیروی جوانی را پایشتر فسویتانون آلمانی حفظ و تامین نماید. PHOSVITANONE HOMBURG ۴۲۲۸-آ

پشت دردی جدید یا اگر کرده امریکائی برای محافظت از آفتاب سفارش باندازه های مختلف قبول میشود نشانی خیابان فردوسی پیکه هنر کاشی ۱۶۶۸۱۶۶ تلفن ۳۲۶۲۳۳ ۳۲۸۷-آ ۲-۲

Advertisement for Rayovac batteries showing various battery models and the text 'بازرسی و آواک' (Inspection and Vacuum).

خدمتگی یک هفته کارر

باگروز استراحت در راهسری بیرون فرمائید پرواز مخصوص با هواپیماهای شرکت هواپیمائی ایران حرکت از تهران سه بعد از ظهر پنجشنبه مراجعت از راهسری پنج و پانزده دقیقه بعد از ظهر جمعه قیمت بلیت دوسره با متخارج اقامت در راهسری ۱۳۰۰ ریال برای خرید بلیت با ایراتور خیابان سعدی تلفن ۸۲۲۱-۸۲۲۲ مراجعه فرمائید ۳۹۱۱-آ

آگهی مناقصه خرید لبنیات

کانون کلاد آموزش سازمان شهنشاهی لبنیات مصرفی یکساله خود را از طریق مناقصه خریداری مینماید طالبین شرکت در این مناقصه میتوانند برای دریافت مشخصات و شرایط آن با اداره حسابداری کانون کلاد در انتهای خیابان ری مراجعه نمایند. تاریخ قبول پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز شنبه ۷ تیرماه ۱۳۳۱ خواهد بود. پیشنهادهای واصله در ساعت پنج و نیم عصر روز یکشنبه ۸ تیرماه ۱۳۳۱ بازو خواهد شد. رئیس کانون کار و آموزش - ملک افضلی ۴۲۰۱-آ

Advertisement for a mechanical workshop or repair service, featuring an image of a machine and the text 'ماشین چپمن زنی' (Chapman Machine).

BUDAPEST V. EGYETEM U. I. P. O. B. 200 TERIMPEX - BUDAPEST آدرس تلفن آبی ۴۲۳۴-آ

در شهرستانها چه خبر است؟

ورود هواپیمای دفع ملخ
یزد - آقای مهندس امیرداد
معاون سازمان دفع ملخ استان دهم
به یزد وارد و مشغول کار شد.

رئیس جدید دارائی
مهاباد - آقای سالاری که
مروقت محلی دارند بریاست دارائی
و اقتصاد منصوب و اخیراً وارد شد

وظیفه بهداشتی را بر زمین
گردان مستقل پیاده
انجام میدهند
بوشهر - نظر اینکه امور وظیفه
آقای دکتر صادقی و استوار یکم یزدانی
بزرگان گردان به مرضی مراجعه کنند
علاقه زیاد نشان داده اند قسمت عمده
اهالی برای معاینه و معالجه مرضی
خود یا بان مراجعه مینمایند.

جلسه انجمن شهر تشکیل نمیشود
دامغان - مدتی است اعضای
انجمن شهر تشکیل جلسه ندادند و غایب
هستند و اوضاع شهرداری طبق موازین
استقلال شهرداری مانده فقط اداره
آن بپسند شهرداری وقت است و کنترل
دقیقی در بین نیست.

ساختمان پل خاتمه یافته
مهاباد - پس از چند سال انتظار
بالاخره ساختمان پلی که بمقاطع کاری
شرکت بزرگوب داده شده بود پایان
رسید و حاضر برای افتتاح گردیده ولی
متأسفانه قسمت زیربنای پل بواسطه فشار
آب رودخانه گودشته است طبق
اظهار مهندسین اگر وزارت راه فوراً
اقدام نکند پل سطح رودخانه در زیر
پایه های پل نماند در عرض یکسال این
پل زبیا شکاف برداشته در حدود سه
میلیون ریال خسارت وارد خواهد شد.

فرماندار ندارد
دامغان - منجاور از سه ماه
است فرماندار در مرخصی است و اکنون
این شهرستان فاقد فرماندار است.
افسران دانشگاه جنگ در مهاباد
مهاباد - روز ۲۰ خرداد افسران
دانشگاه جنگ به مهاباد وارد شدند
در باشگاه افسران از طرف تب
پذیرائی کرمی از ایشان بعمل آمد و
ساعت ۸ صبح ۲۱ خرداد بطرف میان
دو آب حرکت کردند.

به پنج خانوار حمله نموده
و شش نفر از آنها را مجروح
هی کنند
چون سه شب ۱۸ خرداد در حدود
۱۲ نفر از افراد طایفه شیخکلو شبانه
بینج خانواد کردیکه در مجاورت ده
احمد آباد متوقف شده بودند باجوب و
سنگ حمله نموده ۶ نفر از آنان را مجروح
نموده و دیگری از آنها را با خود
بر برد یکی از مجروحین در اثر شدت
جراحات وارده روز بعد فوت مینماید.
۱۲ نفر مرتکبین امر دستگیر شده و با
ریش سفید طایفه که بعنوان محرک قبیله
بازداشت شده تحت تعقیب میباشد.

تلف کردن گمرک
نهادند - کرکوش بخواری که
از چندین قبل مزاحمت و وحشت اهالی را
فراهم نموده و چند نفر را زخمی کرده بود
بر اثر مداخله و جدیت آقای محسن حکیمی
رئیس شهر بانی و چند تن متوالی صرف
وقت سرانجام شب ۲۳ خرداد کرکوش را
هدف کلونه قرار داده و این حیوان
خونخوار و مودی را از بسا در آورده
و باین وسیله وسایل آسایش خیال
و رفیع نگرانی و وحشت اهالی را فراهم
نمود.

قابل توجه آقایان پزشکان
سولفو بیس یا
سولفو گو انیدین بیسموته
Sulfobis ou sulfoguanidine bismuthé
داروی مؤثر دیسانتربهای باسیلی و اسهال حاد و مزمن
(ترکیبی است از سولفو گو انیدین خالص و کربنات دو بیسموت)
۶-۱ ۴۱۲۲-آ

بیروت
با هواپیمای مجلل و لوکس
گفتنی است بیرون
ارفرانس
حرکت روزهای شنبه و دو شنبه
ارفرانس هفته ای دو بار در ساعت های مناسبی به بیروت
که مرکز تجاری و گردشگاه بین المللی است مستقیماً پرواز
میکند و به هواپیمای بین المللی هر روز ارتباط دارد.

برای کسب اطلاع به آژانس های مسافری و یا ۴ ارفرانس
تلفن ۳۳۲۸۳ و ۳۳۲۸۴ مراجعه فرمائید.
۴۲۱۴-آ

CALCIUM SANDO7
CHOCOLATE
گلسیم ساندوز شکلات
برای تقویت عمومی بدن - رشد کامل اطفال - رشد و تناسب استخوان
بندی اطفال - سهولت روئیدن دندانها و جلوگیری از کرم خوردن دندانها
و جهت حفظ باطون یادار سیار مؤثر است
۲۵-۱۳ ۱۴۵۳-آ

قابل توجه آقایان اطباء
داروهای ضد مالاریا اسپیا
ANTIMALARIQUES "SPECIA
NVAQUINE
نیواکین
برای معالجه مالاریای حاد و پروفیلاکسی
پرمالین
PREMALINE
برای معالجه مالاریای مزمن و پروفیلاکسی
نمایندگی اسپیا در ایران: شرکت سهامی زر تهران
۴۲۴۱-آ

مؤسسه بینایی پدید
مادران عزیز
اگر می خواهید شگفتی سازنده و زرد گرد و در تقذیه او متوجه و نکته باشید:
اولاً شیرینی را انتخاب کنید که سالم باشد مواد غذائی لازم داشته و زود هضم گردد.
ثانیاً متوجه باشید که ویتامین ۵ لازم بدن کودک شما برسد.
ویتامین ۵ در بدن بسبب می شود که کالسیمیم مربوط و شیر زرد و جذب و بزرگ شدن با آنها
برسد تا آنها صورت گیرد. و تیره بینی خشک گرفت تمام این نجات هم در نظر گرفته شد.
ویتامین ۵ نیز با اضافه شدن ویتامین ۵ به تمام دنیا شیر گرفت تقذیه میکند.
۴۲۳۸-آ

انواع گچریل - واس - شش چنگ - تیغه های بزرگ
و سایر لوازم ادوات کشاورزی - بهترین جنس - کمترین قیمت - برای دریافت
مشخصات با دس زیر کاتبه بنمائید: صادر کننده:
۴۲۳۸-آ

FERUNION
BUDAPEST 53, P.O.B. 74, HUNGARY.
۴۲۳۵-آ

قابل توجه آقایان پزشکان
تری سولفو زیل
Trisulfozyl
با بهترین ترکیب ۳ سولفونامید مقدار کافی موجود است
۲-۲ ۳۷۰۷-آ

مؤسسه بینایی پدید
مادران عزیز
اگر می خواهید شگفتی سازنده و زرد گرد و در تقذیه او متوجه و نکته باشید:
اولاً شیرینی را انتخاب کنید که سالم باشد مواد غذائی لازم داشته و زود هضم گردد.
ثانیاً متوجه باشید که ویتامین ۵ لازم بدن کودک شما برسد.
ویتامین ۵ در بدن بسبب می شود که کالسیمیم مربوط و شیر زرد و جذب و بزرگ شدن با آنها
برسد تا آنها صورت گیرد. و تیره بینی خشک گرفت تمام این نجات هم در نظر گرفته شد.
ویتامین ۵ نیز با اضافه شدن ویتامین ۵ به تمام دنیا شیر گرفت تقذیه میکند.
۴۲۳۸-آ

میل بنفزار و گرفته و اتصال مزاجی خود ما را ضعیف است
پیت جیمه نیکولاکس درمان تمام
این درو ما است
نیکولاکس پیوست ضعف کبد
۴۲۳۶-آ
اتو یزد
روز های یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه از ساعت ۵ بعد از ظهر از راه کاشان
و اسفهان و درجه یک هم ساعت ۸ صبح یکشنبه و پنجشنبه از راه اسفهان مسافران
مجترب را بقتید بزم میسازند.
بنگاه اتحادیه باخان برق تلفن ۳۲۷۰۹
۲۶۰۹-آ

